

Årsredovisning

för

Cykelstället i Luleå AB

556937-1007

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nordin, Styrelseledamot
2024-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Cykelstället i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är reparation och försäljning av cyklar, motorredskap, trädgårdsmaskiner och tillbehör samt äga och förvalta värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 994	10 235	11 636	11 403
Resultat efter finansiella poster	2 338	1 032	1 569	2 023
Balansomslutning	10 823	7 702	8 831	7 506
Soliditet (%)	58	63	54	46

Företagets nettoomsättning har ökat med ca 46 procent mellan åren 2021/2022 och 2022/2023 till följd av fler affärer på en växande marknad för bl a elcyklar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 657 649	819 762	3 527 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		819 762	-819 762	0
Utdelning		-400 000		-400 000
Årets resultat			1 385 408	1 385 408
Belopp vid årets utgång	50 000	3 077 411	1 385 408	4 512 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 077 411
årets vinst	1 385 408
	4 462 819

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	3 662 819
	4 462 819

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 993 859	10 234 613
Övriga rörelseintäkter		198 425	202 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 192 284	10 436 901
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 555 682	-6 314 923
Övriga externa kostnader		-782 575	-737 988
Personalkostnader	2	-2 548 963	-2 783 052
Summa rörelsekostnader		-12 887 220	-9 835 962
Rörelseresultat		2 305 064	600 939
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	432 761
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-679	-2 186
Summa finansiella poster		32 821	430 575
Resultat efter finansiella poster		2 337 885	1 031 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-588 000	-106 000
Summa bokslutsdispositioner		-588 000	-106 000
Resultat före skatt		1 749 885	925 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-364 477	-105 752
Årets resultat		1 385 408	819 762

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 080 156

2 377 823

Summa varulager

3 080 156

2 377 823

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 163 652

84 405

Övriga fordringar

3 163 296

200 824

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 259

93 784

Summa kortfristiga fordringar

5 434 207

379 013

Kassa och bank

Kassa och bank

2 308 719

4 944 728

Summa kassa och bank

2 308 719

4 944 728

Summa omsättningstillgångar

10 823 083

7 701 564

SUMMA TILLGÅNGAR

10 823 083

7 701 564

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 077 411	2 657 650
Årets resultat		1 385 408	819 762
Summa fritt eget kapital		4 462 819	3 477 411
Summa eget kapital		4 512 819	3 527 411
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 237 720	1 649 720
Summa obeskattade reserver		2 237 720	1 649 720
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		1 083 210	1 143 210
Summa långfristiga skulder		1 083 210	1 143 210
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 512	24 625
Leverantörsskulder		2 056 376	840 039
Skatteskulder		23 185	0
Övriga skulder		760 711	188 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 550	327 809
Summa kortfristiga skulder		2 989 334	1 381 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 823 083	7 701 564

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 721 803
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-2 721 803
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Långfristiga fordringar avser K-försäkring

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	723 210	783 210
	723 210	783 210

Långfristiga skulder amorteras under året med 60.000 kr (1.046.798). Amortering uppskattas till 60.000 kr per år framgent.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2024-02-12

Fredrik Nordin
Fredrik Nordin
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


